К приказу № ______от ____
Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 114»
С.В. Сальниковой
От ________________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
паспортные данные:
серия _____________номер________________
кем выдан__________________________________
___________________________________________
Дата выдачи _______________________________
Контактный телефон ________________________

Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад № 114» моего ребенка,

_____________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения) В моей семье детей в возрасте до 18 лет.

Денежную компенсациюпрошуперечислять на счет ________________в ____________
К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка (если несколько детей, указать кол-во
предоставленных копий) ___________________

2. Копию паспорта.
3. Копию сберегательной книжки (выписку из лицевого счета кредитной организации)
4. ______________________________________________________________________

Об ответственности за достоверность и подлинность представления сведений и
документов предупрежден (предупреждена).

« __»____ 20_____ г. ____ _____/ _________/
(подпись) (Ф.И.О.)

Принято

О компенсации части родительской платы за содержание ребёнка вмуниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении муниципального образования
г. Краснодара «Детский сад № 114», реализующем основную образовательную программу,
ознакомлен (а).

_______________ ___________/_________________/
дата подпись расшифровка

№п/п Ф.И.О. ребенка
п/п

Дата
рождения

Степень
родства

'9)IHOd(I)I/IMO12dq0I/H_I]I0I_Ieisif

//

-WOHBHSO

'Awwladloduo1AH<11t91eaos1ad9oOIAHHOHQOH:>ed>1'J

KI/IHUHO€BdQOo1oHqHeuuHHHAwuHH90m9dwoHqLto>ImoltWOHNOHOLHB

woH<1Lreuut1vIHAwaB>IHQQ9d91/1He>1<d9J;fo:>BEI_IHlOBhHI/IIIBOHQLU/\IO)IO

(`O'I/I'CD)(qouultou)
//oz<<>>

I/IIQPIHQHQHD1511H9LtH1a1olI9du'ILOOHHI/II[l]T

OH-1tO>I<I112s1a>1/Q'1/191911

(11141112211He1doI/IOH11IIJ'Qd>IBl9hoOJOH
°BldOI_IOBI_IOH/II.IO>I

(HI/II_IO}Ix1<1HH9Lrae100119du
BaioqltaisimaoOH/IIIO>I
:iemuuduO11/IHQIIHKBSI

I

o>1<1Lto>Io9H9dI/IPIH9]T)I(OdO

'17
"9
'z

'I

'IHQHSLDIH;)99d'Q'I/I'CDLI/LIIN

U81OUaloedsoaH1119190Qqweomeowg(HMI-I90)I(Od2190'mugged)

'Ia>IH999d01901/\1<<17IIINunoguxo19u>>dlalloHoed>1Bodog141Ilaeaosladgo

OJOHQUQUHHHHAN91/1H9lI>1<9dhAIAIoH'1Lt912H0£edowoH'1Lto>1m0]TIAIOHWOHOLHBNOHQUBHHUHHAW

Ho:>]T9dII_

I/Id9O

1qHHr2l1aIqHldou:)eu

:AQQdUQonolalnoleamlcodu

1

19

10INAsexuduH